АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОДЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.02.2023 г.  № 18
Об отмене постановления Администрации Подлесновского муниципального образования от 15.01.2018г. №2 «Об определении гарантирующих организаций централизованной системы холодного водоснабжения» (с изменениями от 28.05.2019 г. № 60)
Руководствуясь Уставом Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области, Администрация Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.Отменить постановление Администрации Подлесновского муниципального образования № 2 от 15.01.2018г. «Об определении гарантирующих организаций централизованной системы холодного водоснабжения» (с изменениями от 28.05.2019 г. №60) с 01.01.2023г.
2. Обнародовать настоящее постановление на информационных досках и разместить на официальном сайте Подлесновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».
Глава Подлесновского
муниципального образования                                                       С.А. Кузьминова